Pos.

ID Domanda

N°Protocollo

Data Presentazione

Beneficiario

CUAA

Titolo Progetto

Punteggio

Spesa
Ammessa (€)

Contributo
Pubblico (€)

969163831

636981

16/09/2013

| CAPITANI SRL

02165560646

ALLOGGIO E
RISTORAZIONE

83,40

176.959,21

132.719,41

782597630

0637615

16/09/2013

GUERINO CEFALO

CFLGRN79P08A783R

INTERVENTO DI

MIGLIORAMENTO
ED INCREMENTO
QUALITATIVO DEI
SERVIZI OFFERTI

82,80

54.728,57

41.046,43

301598276

637568

16/09/2013

SERAFINO NICOLA

SRFNCL64L20F448E

Lavori di
riqualificazione
funzionale di
volumetrie aziendali
da destinare ad
attivita agrituristich

81,30

199.928,88

149.946,66

162288826

636785

16/09/2013

MEGLIOLA MARINA
ANTONIA

MGLMNN92S69A881G

recupero e
riqualificazione
funzionale di un
fabbricato da adibire
ad agriturismo

80,30

190.052,88

142.539,66

351885982

637584

16/09/2013

DE LILLO CARMELA

DLLCML58A45A3997

DIVERSIFICAZIONE
IN ATTIVITA' NON
AGRICOLE -
ALLOGGIO E
RISTORAZIONE

79,30

196.575,73

147.431,80

661283937

637416

16/09/2013

D'AMBROSIO ANGIOLINA

DMBNLNG6L70E245E

Ristrutturazione
locale agricolo per
attivita agrituristica

77,80

199.833,14

149.874,86

608267514

637540

16/09/2013

SANTOLI GERARDO

SNTGRD74C13A509U

riqualificazione e
rifunzionalizzazione
di un complesso
rurale da destinare ad
attivita agrituristic

77,30

198.537,71

148.903,28

248834016

2013.0637007

16/09/2013

GIANFRANCO TESTA

TSTGFRA47L12D798A

DIVERSIFICAZIONE
DELL'ATTIVITA'
AGRICOLA -
AGRITURISMO

75,80

346.761,75

200.000,00

819869257

637085

16/09/2013

TROMBETTA CARMINA

TRMCMN57B431630K

DIVERSIFICAZIONE
ATTIVITA' NON
AGRICOLE - DITTA:
TROMBETTA
CARMINA

74,30

295.380,07

177.228,04

10

930592857

637164

16/09/2013

SOCIETA AGRICOLA
AGRIENERGETICA
RINALDI S.S.

02777250644

DIVERSIFICAZIONE
IN ATTIVITA' NON
AGRICOLE MISURA
311

72,30

149.407,50

112.055,63

11

907319007

637336

16/09/2013

PISANI AUGUSTO

PSNGST82M04A509E

Investimenti per la
sistemazione di
superfici aziendali per
aree verdi attrezzate -
Antica Masseria

72,30

199.991,52

149.993,64

fonte: http://burc.regione.campania.it




Pos | ID Domanda N°Protocollo Data Presentazione Beneficiario CUAA Titolo Progetto Punteggio | Spesa Ammessa Contributo
. €) Pubblico (€)
12 465954823 2013.0637508 16/09/2013 DEL REGNO VALENTINA DLRVNT92E54A5 | Diversificazione in 72,30 330.245,81 198.147,49
09K attivita non agricole -
ATTIVITA’
AGRITURISTICA
13 417541628 637572 16/09/2013 LANZA MARIA LNZMRAG3A59E2 | DIVERSIFICAZIONE | 70,80 300.862,85 180.517,71
06Z IN ATTIVITA' NON
AGRICOLE -
ALLOGGIO E
RISTORAZIONE
14 708945717 636578 16/09/2013 ABBONDANDOLO BBNMHL64R63D RIQUALIFICAZIONE 70.016,92 52.512,69
MICHELA 638L DI ATTIVITA’ 65,80
AGRITURISTICA
15 607875091 637065 16/09/2013 QUARESIMA FILOMENA QRSFMN66M42F progetto di 62,30 134.885,27 101.163,95
506W riqualificazione
funzionale di un
fabbricato da adibire
ad agriturismo
16 412770925 637021 16/09/2013 VERONICA BARBATI BRBVNC88C50A7 | Progetto di 58,80 190.229,36 142.672,02
83A riqualificazione
funzionale e
completamento ........
destinato ad
agriturismo
3.234.397,17 2.226.753,27

fonte: http://burc.regione.campania.it
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